
 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 
сьоме демократичне скликання 

( сорок четверта сесія) 
РІШЕННЯ 

від 24  червня 2020 року                             с. Нижній Вербіж 

№1746-XLIV/2020 

 

Про затвердження акту комісії   
Нижньовербізької сільської ради   

від 11.06.2020 р. по колективному 

зверненню жителів с. В. Ключів 

 

       Розглянувши заяви гр. Варчука Василя Миколайовича, Варчук Світлани 
Василівни, Гаєвої Марії Миколаївни, Васильчук Ганни Іванівни, Кущак Ганни 
Василівни про вирішення питання заїзду до їхніх земельних ділянок  в с. 
Великий Ключів,  в ур. « Грунь» та акт комісії Нижньовербізької сільської ради 
ОТГ від  11.06.2020 р., яким рекомендовано терміни проведення робіт по 
виносу меж ділянок у натурі гр. Виклюк Марії Миколаївні та гр. Пушкарук 
Ганні Степанівні,   керуючись 12 Земельного кодексу України,  ст. 26 п. 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 
Нижньовербізької сільської ради об’єднаної територіальної громади 

                                               В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Затвердити  акт  комісії  Нижньовербізької  сільської  ради  ОТГ  від  
11.06.2020 р. 
2. Беручи до уваги відсутність межових знаків земельних ділянок  гр. Виклюк 
Марії Миколаївни та гр. Пушкарук Ганни Степанівни, рекомендувати 
вказаним власникам даних ділянок в десятиденний термін до 22.06.2020 р. 
провести робіти по виносу меж на місцевості. 
3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову земельної 
комісії В. В. Андрійчука. 

 

 

 

 

Нижньовербізький   
cільський голова ОТГ                             Я.Ю.М'якущак 

 


